Otis Servizi Srl Via Roma n. 108 – 20060 – Cassina de Picchi (MI) 

Schindler Spa Via Guardini n. 40 – 38122 – Trento (TN) 

Appaltatore uscente: Consorzio Stabile Tecnologia Impiantistica 

Base d’asta 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 84.000,00 (ottantaquattromila/00) IVA esclusa  

Rischi di natura interferenziale:  

sì, presso sede (Allegato “DUVRI ”). 

Se sì, oneri previsti (compresi nell’importo contrattuale): € 833,04 

Condizioni contrattuali: capitolato speciale 

Tutto ciò premesso, il Responsabile del procedimento